

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 479/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Cerquillo - SP
Objeto Aquisição de Ferramentas e Materiais Diversos	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 10/06/2024 - 00:00	Fim Envio Propostas 20/06/2024 - 08:30	Pregoeiro Francisco Silva de Moura
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ACABAMENTO VALVULA	UN	23	66,58	1.531,34
2	1	ALICATE DE BICO	UN	1	27,46	27,46
3	1	ALICATE DE CORTE	UN	1	29,59	29,59
4	1	ALICATE DE PRESSAO	UN	1	51,00	51,00
5	1	ALICATE PVC 8	UN	1	33,98	33,98
6	1	ALICATE UNIVERSAL	UN	2	66,60	133,20
7	1	APLICADOR DE SILICONE	UN	5	17,69	88,45
8	1	ARCO DE SERRA	UN	1	36,55	36,55
9	1	BASE FOTOCELULA	UN	50	13,95	697,50
10	1	BOLSA DE VEDACAO CAIXA ACOPLADA	UN	10	15,64	156,40
11	1	BROCA ACO RAPIDO 1/4	UN	12	9,90	118,80
12	1	BROCA ACO RAPIDO 11/64	UN	12	6,27	75,24
13	1	BROCA ACO RAPIDO 3/16	UN	12	6,02	72,24
14	1	BROCA ACO RAPIDO 3/8	UN	12	24,75	297,00
15	1	BROCA ACO RAPIDO 5/16	UN	12	14,32	171,84
16	1	BROCA ENC. SDS PLUS EXTREME 10 X 210	UN	2	10,70	21,40
17	1	BROCA ENC. SDS PLUS EXTREME 6 X 160	UN	2	14,75	29,50
18	1	BROCA ENC. SDS PLUS EXTREME 8 X 160	UN	2	7,50	15,00
19	1	BROCA VIDEA 1/2 12 MM	UN	12	16,20	194,40
20	1	BROCA VIDEA 10	UN	1	14,45	14,45
21	1	BROCA VIDEA 3/8 10 MM	UN	12	14,45	173,40
22	1	BROCA VIDEA 5/16 8 MM	UN	12	10,41	124,92
23	1	BROCA VIDEA 6	UN	2	7,49	14,98
24	1	BROCA VIDEA 7/32 6 MM	UN	12	7,66	91,92
25	1	BROCA VIDEA 8	UN	2	10,40	20,80
26	1	BROCA VIDEA SDS 10	UN	1	9,90	9,90
27	1	BROCA VIDEA SDS 6	UN	1	6,89	6,89
28	1	BROCA VIDEA SDS 8	UN	1	6,89	6,89
29	1	BUCHA PLASTICA Nº 10	UN	100	0,84	84,00

30	1	BUCHA PLASTICA Nº 6	UN	100	0,26	26,00
31	1	BUCHA PLASTICA Nº 8	UN	100	0,32	32,00
32	1	BUCHA RED ROSCA 3/4 X 1/2 130	UN	30	0,92	27,60
33	1	CABO PARALELO BRANCO 1,5 MM (ROLO 100M)	RL	10	2,99	29,90
34	1	CABO PARALELO BRANCO 2,5 MM (ROLO 100M)	RL	10	4,08	40,80
35	1	CABO PP 2 VIAS 1,5 MM (ROLO 100M)	RL	2	3,77	7,54
36	1	CABO PP 2 VIAS 2,5 MM (ROLO 100M)	RL	2	5,43	10,86
37	1	CACAMBA PARA PINTURA 10 L	UN	5	26,00	130,00
38	1	CAIXA TOMADA SIST.	UN	100	5,51	551,00
39	1	CALHA COMERCIAL PARA 2 LAMPADAS 1,20 M	UN	50	29,90	1.495,00
40	1	CAMPAINHA CIGARRA BIVOLT	UN	20	18,48	369,60
41	1	CANAleta	UN	100	6,05	605,00
42	1	CHAVE DE FENDA 1/4 X 5"	UN	4	10,95	43,80
43	1	CHAVE DE FENDA 1/8 X 5"	UN	5	6,21	31,05
44	1	CHAVE DE FENDA 3/16 X 3"	UN	2	9,31	18,62
45	1	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5"	UN	3	9,40	28,20
46	1	CHAVE PHILIPS 1/4 X 5"	UN	2	12,81	25,62
47	1	CHAVE PHILIPS 3/16 X 5"	UN	2	9,90	19,80
48	1	CONECTOR	UN	50	4,39	219,50
49	1	CONTATOR 20 A TRIFASICO	UN	5	171,33	856,65
50	1	CORRENTE DO OBTURADOR PARA CAIXA ACOPLADA	UN	5	13,01	65,05
51	1	COTOVELO AZUL 1/2 X 1/2	UN	10	9,64	96,40
52	1	COTOVELO AZUL 3/4 X 1/2	UN	20	6,62	132,40
53	1	COTOVELO SOLDAVEL 90 25 MM 1/2	UN	60	0,92	55,20
54	1	DISCO DE CORTAR FERRO 4 1/2	UN	6	3,55	21,30
55	1	DISCO DE CORTAR FERRO 7	UN	6	6,66	39,96
56	1	DISCO DE CORTAR FERRO 9	UN	6	11,70	70,20
57	1	DISCO DE DEBASTE DIAMANTADO 4 1/2"	UN	5	61,89	309,45
58	1	DISCO DIAMANTADO CONTINUO (LISO) 4 3/8"	UN	5	16,55	82,75
59	1	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4 1/2" (110 MM)	UN	3	16,55	49,65
60	1	DISCO OMEGA 7 1/4 SERRA	UN	6	36,06	216,36
61	1	DISJUNTOR DIM MONO 20 A	UN	20	8,22	164,40
62	1	DISJUNTOR DIM MONO 36 A	UN	20	8,64	172,80
63	1	DISJUNTOR DIM MONO 60 A	UN	20	12,12	242,40
64	1	ENGATE PLASTICO 40 CM	UN	20	7,67	153,40
65	1	ENGATE PLASTICO 50 CM	UN	30	7,83	234,90
66	1	ENGATE PLASTICO 60 CM	UN	30	11,23	336,90
67	1	ESPELHO CEGO 4 X 2	UN	50	4,28	214,00
68	1	ESPELHO CEGO 4 X 4	UN	50	8,09	404,50
69	1	ESPELHO MODULAR (1 MODULO)	UN	100	4,14	414,00
70	1	ESPELHO MODULAR (2 MODULOS)	UN	50	4,14	207,00
71	1	EXTENSOR 3 METROS	UN	4	43,00	172,00
72	1	FIO SIMPLES 1 MM (ROLO 100M)	RL	10	99,95	999,50
73	1	FIO SIMPLES 2,5 MM (ROLO 100M)	RL	10	193,60	1.936,00
74	1	FIO SIMPLES 4 MM (ROLO 100M)	RL	5	313,40	1.567,00

75	1	FIO SIMPLES 6 MM (ROLO 100M)	RL	5	477,06	2.385,30
76	1	FITA ISOLANTE 20M X 18MM	RL	20	24,17	483,40
77	1	FOTOCELULA BIVOLT	RL	50	27,93	1.396,50
78	1	GRELHA INXO REDONDA ABRE E FECHA DE 4 POLEGADAS	UN	50	5,90	295,00
79	1	GRELHA INXO REDONDA ABRE E FECHA DE 6 POLEGADAS	UN	50	12,90	645,00
80	1	JOGO DE PONTEIRAS PARAFUSADEIRA (COM 10 PONTEIRAS)	JG	8	21,90	175,20
81	1	LAMPADA DE 30W E27 LED	UN	150	24,00	3.600,00
82	1	LAMPADA DE 50W E27 LED	UN	90	31,90	2.871,00
83	1	LAMPADA DE 9W E27 LED	UN	250	5,90	1.475,00
84	1	LAMPADA TUBULAR 1,20M	UN	2.000	16,57	33.140,00
85	1	LIXA 80	MT	10	7,83	78,30
86	1	LUMINARIA SLIM 1,20M 12W	UN	5.000	25,14	125.700,00
87	1	LUVA AZUL B 3/4 X 3/4	UN	20	7,57	151,40
88	1	LUVA AZUL C 3/4 X 1/2	UN	20	6,97	139,40
89	1	LUVA SOLDAVEL B 25MM 3/4	UN	30	1,03	30,90
90	1	MANGUEIRA DE MAQUINA DE LAVAR 1,20M	UN	25	12,81	320,25
91	1	MARTELO 27MM	UN	1	37,26	37,26
92	1	MECANISMO DE ENTRADA PARA CAIXA ACOPLADA	UN	10	66,39	663,90
93	1	MECANISMO DE SAIDA PARA CAIXA ACOPLADA	UN	10	61,02	610,20
94	1	MISTURADOR DE ARGAMASSA/TINTA	UN	2	45,44	90,88
95	1	MODULO INTERRUPTOR PARALELO	UN	20	6,84	136,80
96	1	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES	UN	50	4,70	235,00
97	1	MODULO TOMADA 20 A	UN	20	5,10	102,00
98	1	NIVEL DE 40CM	UN	1	17,92	17,92
99	1	OBTURADOR PARA CAIXA ACOPLADA	UN	15	23,22	348,30
100	1	PARAFUSO AUTO BROCANTE	UN	100	0,32	32,00
101	1	PARAFUSO DE FIXACAO PARA CAIXA ACOPLADA	UN	5	14,45	72,25
102	1	PARAFUSO PHILIPS 6MM	UN	100	0,44	44,00
103	1	PARAFUSO PHILIPS 8MM	UN	100	0,36	36,00
104	1	PLUG FEMEA 10 A	UN	50	4,99	249,50
105	1	PLUG MACHO 10 A	UN	50	4,04	202,00
106	1	PLUG MACHO 20 A	UN	10	6,00	60,00
107	1	PONTEIRO 40 X 250MM	UN	2	16,43	32,86
108	1	PONTEIRO SDS	UN	1	28,90	28,90
109	1	POTE DE COLA PARA CANO	UN	1	18,78	18,78
110	1	PRESILHA PARA LAMPADA TUBULAR	UN	50	1,27	63,50
111	1	REFLETOR 100 W LED	UN	100	67,00	6.700,00
112	1	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL COM UNIAO 1/2	UN	30	10,13	303,90
113	1	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL COM UNIAO 3/4	UN	40	15,60	624,00
114	1	REGUA 3 TOMADAS	UN	20	15,26	305,20
115	1	REPARO VALVULA 2550	UN	15	72,25	1.083,75
116	1	REPARO VALVULA REDONDA	UN	15	72,89	1.093,35
117	1	RESISTENCIA AQUECEDOR VERSATIL 220V	UN	30	42,67	1.280,10
118	1	ROLO LA NATURAL 23CM	UN	30	12,00	360,00
119	1	ROLO LA SEM RESPINGO 15CM	UN	30	14,00	420,00

120	1	ROLO LA SEM RESPINGO 9CM	UN	30	10,00	300,00
121	1	SILICONE 250G BISNAGA	UN	20	21,76	435,20
122	1	SOQUETE E27	UN	50	3,44	172,00
123	1	SOQUETE PARA LAMPADA TUBULAR	UN	1.000	3,50	3.500,00
124	1	SOQUETE RABICHO PARA LAMPADA TUBULAR	UN	50	1,45	72,50
125	1	TALHADEIRA ENCAIXE SDS 40 X 250MM	UN	3	23,38	70,14
126	1	TE AZUL 1/2	UN	10	11,37	113,70
127	1	TE AZUL 3/4 X 1/2	UN	10	10,71	107,10
128	1	TE SOLDAVEL MARROM 25MM 3/4	UN	20	1,67	33,40
129	1	TIMER TEMPORIZADOR ANALOGICO	UN	10	45,10	451,00
130	1	TORNEIRA 2 SAIDAS 3/4	UN	30	68,23	2.046,90
131	1	TORNEIRA BM MESA 1267	UN	20	68,76	1.375,20
132	1	TORNEIRA BM PAREDE 1168	UN	50	65,23	3.261,50
133	1	TORNEIRA COM BICO AMARELO 3/4	UN	100	33,22	3.322,00
134	1	TORNEIRA COM BICO CROMADO 3/4	UN	30	32,74	982,20
135	1	TORNEIRA DE JARDIM	UN	30	18,20	546,00
136	1	TORNEIRA PARA LAVATORIO 1192	UN	20	44,23	884,60
137	1	TORNEIRA PARA LAVATORIO 1198	UN	20	77,67	1.553,40
138	1	TORQUES PARA ARMADOR N 12	UN	1	42,21	42,21
139	1	TRINCHA 695 2 POLEGADAS	UN	15	6,00	90,00
140	1	TRINCHA 695 3 POLEGADAS	UN	15	10,00	150,00
141	1	TUBO DE ESGOTO 40MM	UN	18	6,59	118,62
142	1	TUBO DE LIGACAO PLASTICO AJUSTAVEL CROMADO	UN	25	22,11	552,75
143	1	TUBO EXTENSIVO SIFAO SIMPLES	UN	200	7,67	1.534,00
144	1	VALVULA AMERICANA CESTO DE METAL	UN	20	23,71	474,20
145	1	VALVULA LAVATORIO SEM LADRAO	UN	20	18,54	370,80
146	1	VEDA ROSCA 18MM X 50M	UN	30	7,59	227,70